PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.02.2018 № 46                         м. 
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 09.09.1998 №269 зі змінами
З метою впорядкування роботи міської комісії по обстеженню житлових будинків та приміщень на предмет придатності для проживання, враховуючи розділ ХІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись підпунктом 1 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету від 13.06.2017 №173) такі зміни:
1.1. Увести до складу міської комісії по обстеженню житлових будинків та приміщень на предмет придатності для проживання МАКСИМЕНКА Олега Олеговича – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради заступником голови міської комісії.

1.2. Вивести зі складу зазначеної комісії Карпуся А.В.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Перший заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради

О.А. ЧЕРНИШОВ
